
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Výstavba centra praktického výcviku SŠŽ Planá – projektová 
dokumentace 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/177/CN/19 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2410/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000044 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7722.html  
ODKAZ VVZ: ----------- 
ODKAZ TED: ----------- 

ZADAVATEL: Střední škola živnostenská a Základní škola, Planá 

SÍDLO: Kostelní 129, 34815 Planá IČO: 48326437 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Josef Mára, ředitel 
POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Cholenský 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 
SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Hamatová Štěpánka E-MAIL: 
stepanka.hamatova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: služby REŽIM VZ: podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

Zadavatel ve  veřejné zakázce „Výstavba centra praktického výcviku SŠŽ – Planá – projektová dokumentace“ v souladu 
s § 122 odst. 1) zákona 134/2016 Sb. rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena dle zadaných 
hodnotících kritérií jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Vybraný dodavatel: STRAET ARCHITECTS s.r.o  
IČ: 27864618 
Se sídlem: Na poříčí 1918/11, Nové Město, 110 00 Praha 1 
 

ODŮVODNĚNÍ 
V souladu s § 114 zákona byla pro posouzení ekonomické výhodnosti stanovena dvě hodnotící kritéria: 

 Hodnotící kritérium A - nejnižší celková nabídková cena v Kč včetně DPH 
Váha: 80% 
maximální počet přidělených bodů za kritérium A: 80  
Výpočet  přidělení bodů za kritérium A: 
 80* celková nabídková cena nejvýhodnější nabídky včetně DPH / celková nabídková cena hodnocené nabídky včetně DPH  

 Hodnotící kritérium B – reference (významné služby) nad rámec požadovaných 
Váha: 20% 
maximální počet přidělených bodů za kritérium B: 20 
Výpočet přidělených bodů za kritérium B: suma všech bodů získaných za významné služby nad rámec požadovaných dle 
v Zadávací dokumentaci podrobně uvedených pravidel * 0,20 
 



 
Vybraný dodavatel  STRAET ARCHITECTS s.r.o.,  IČ: 27864618, sídlem: Na poříčí 1918/11, Nové Město, 110 00 Praha 1 
předložil cenovou nabídku ve výši 2 000 000,- Kč bez DPH. Jednalo se o nabídku, která získala nejvíce bodů v součtu obou 
kritérií. 

Hodnotící kritérium A - nejnižší celková nabídková 
cena v Kč včetně DPH 

78,68 bodů 

Hodnotící kritérium B – reference (významné 
služby) nad rámec požadovaných 

11 bodů 

Celkový počet přiřazených bodů 89,68 bodů 

 

V souladu s § 39 odst. 4) zákona bylo provedeno posouzení nabídky z hlediska splnění podmínek zadávacího řízení až po 
hodnocení nabídek. Vybraný dodavatele splnil požadavky zadávací dokumentace a zákona.  

POUČENÍ 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s § 241 a násl. zákona 134/2016 Sb., které musí 
stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. Zadavatel nesmí před uplynutím 
lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

V Plané 
Za zadavatele: 
Mgr. Josef Mára, ředitel      


		2020-06-11T12:36:01+0200
	JOSEF MÁRA




